

Börje Ramsbro

Annica Sandberg, departementsråd  
Näringsdepartementet  
103 33 STOCKHOLM

Stockholm den 9 april 2018

Ärende: N2018/02287/EXPCH och N2018/01685/EXPCH.



Bästa Annica Sandberg!

Jag har med glädje noterat att du kommer att besvara mina angelägna brev och mail. De har tillkommit då jag anser det vara min samhällsplikt att informera om den dolda ekonomiska brottslighet jag och många av mina kollegor drabbas av.

Jag är väl medveten om vilket aktivt och aggressivt försvar du kommer att möta om du tar kontakt med de utpekade. Därför vill jag förekomma och överlämna ett brev riktat till Industrifondens ombud, advokat Hans Bagner, som är huvudpersonen i min tvist med Industrifonden.

Av brevet och bifogade bilagor framgår att det inte råder någon tvekan om att advokat Hans Bagners falska bevisning resulterade i att jag förlorade tvisten med Industrifonden på helt igenom falska grunder. Tyvärr gynnar EMR-reformen den ekonomiska brottsligheten när motsidan tillgriper metoden "Kill the Inventor", d.v.s. på falska grunder krossar motparten. Beviljas inte PT-ansökan då sker ingen rättning av det felaktiga domeslutet.

Det är dags att se allvarligt på hur det giriga och sluga kapitalet raserar framväxten av medelstora och stora företag. Vart skall vi innovatörer och entreprenörer vända oss när staten skyddar den grova ekonomiska brottsligheten som i mitt fall? När statligt kontrollerade verksamheter står på ekobrottslingarnas sida då är det ytterst allvarligt.

Jag har inte bara förlorat mitt framgångsrika globala företag utan nu har jag dessutom förlorat hus och hem för att ensam bära hela kostnaden i tvisten med den statligt kontrollerade Stiftelsen Industrifonden. Detta har kostat mig ca 10 Mkr och ett liv i existensminimum. Skall jag tolka detta som bestraffning från staten för att jag genom åren skapat flera tusen högkvalificerade och välavlönade årsjobb? Mitt företag har medverkat till den svenska välfärden och fortsätter så att göra än idag.

Min bestämda uppfattning är att ett möte med näringsdepartementet skulle öka förståelsen för mina budskap och problemställningar, samt återställa ett förlorat förtroende. Förhoppningsvis skall inte mina erfarenheter från dagens rättssamhälle sopas under mattan för att ni vill tolka mitt fall som ett "enskilt ärende"? I verkligheten finns hundratals andra innovatörer och entreprenörer som drabbats och drabbas på samma sätt som jag.

Med förhoppning om förståelse hör jag med intresse ifrån dig. Självfallet står jag till förfogande för ytterligare information.

Med vänliga hälsningar

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Börje Ramsbro'. The signature is written in a cursive style and is located below the text 'Med vänliga hälsningar'.

Bilaga brev till advokat Hans Bagner, 2018-04-09

Börje Ramsbro  
Tranebergsvägen 112  
167 44 Bromma

Tel: 08 25 55 52  
Fax: 08 25 55 75  
E-mail: [3r@5d-academy.se](mailto:3r@5d-academy.se)

Sidan 1 av 1